ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«КУНЬИНСКАЯ ВОЛОСТЬ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __.__.2025 г.	                                                                                      № __
рп. Кунья

О внесении изменений в муниципальную программу
«Комплексное развитие систем инфраструктуры
и благоустройства муниципального образования
«Куньинская волость» на 2023 – 2027 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации сельского поселения «Куньинская волость» от  03.12.2015 г. № 2 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ» Администрация сельского поселения «Куньинская волость», постановления Администрации сельского поселения «Куньинская волость» от 24.10.2022 г.  № 56 «О продлении сроков реализации действия муниципальной программы муниципального образования «Куньинская волость», Администрация сельского поселения «Куньинская волость» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в муниципальную программу «Комплексное развитие систем инфраструктуры и благоустройства муниципального образования «Куньинская волость» на 2023 – 2027 годы», утвержденную постановлением Администрации сельского поселения «Куньинская волость» от 02.02.2024 г. № 10 (с изменениями от 20.03.2024 г. № 16; от 16.07.2024 г. № 61; от 14.10.2024 г. № 86; от 10.02.2025 г. № 10), следующие изменения:
1.1. Приложение 1 «Паспорт муниципальной программы «Комплексное развитие систем инфраструктуры и благоустройства муниципального образования «Куньинская волость» на 2023 – 2026 годы» изложить в новой редакции (согласно приложению 1 к настоящему постановлению).
1.2. Приложение 2 «Сведения о составе и значениях целевых показателей муниципальной программы» изложить в новой редакции (согласно приложению 2 к настоящему постановлению).
1.3. Приложение 3 «Перечень основных мероприятий муниципальной программы» изложить в новой редакции (согласно приложению  3 к настоящему постановлению).
1.4.Приложение 4 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств бюджета муниципального образования «Куньинская волость» изложить в новой редакции (согласно приложению 4 к настоящему постановлению).
1.5.Приложение 5 «Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования» изложить в новой редакции (согласно приложению 5 к настоящему постановлению).
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
3.Опубликовать настоящее постановление путем размещения в сетевом издании «Нормативные правовые акты Псковской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://pravo.pskov.ru, обнародовать в здании Администрации сельского поселения «Куньинская волость» (ул. Дзержинского д. 22, рп. Кунья) и на официальном сайте муниципального образования «Куньинская волость» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» https://kuninskaya-r58.gosweb.gosuslugi.ru».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Куньинская волость»                                                                  О.П. Граненков

Согласовано:
Начальник отдела бюджетов поселений
Финансового управления Администрации
Куньинского района                                                                      В.А.Гришанова

Верно: Главный специалист Администрации
             сельского поселения «Куньинская волость»                                           Г.Н. Дроздова